沼津高専同窓会 小さな同窓会支援事業 申請書

（クラス会・同期会・クラブＯＢ会等支援事業）

沼津高専同窓会長 御中

申請日     年   月   日

下記の通り、小さな同窓会を開催しますので支援金を申請します。

会合名（クラス会・同期会・クラブＯＢ会等）

開催日時        年    月     日（   曜日）    時     分から

開催場所

代表者氏名                   卒業期

住所 〒

電話番号                    携帯電話

メールアドレス

参加予定人数          名       支援金額              円

支援金額（参加者１０名以上２０名以下１０，０００円 参加者２１名以上 ２０，０００円）

但し、当該年度の予算に達し次第受付を終了する。

支援の審査・承認後、代表者に同窓会事務局より連絡します。

支援要件

１．参加者の１０名以上が会員であること

２．参加者名簿を提出すること

３．参加者全員の写った集合写真等を提出すること

４．支援金を受ける活動の報告を同窓会のホームページ等で公表することに同意すること

５．同一団体への支援は当面の間、当該年度に１回限りとする。

申し込み方法

１．申請書に必要事項を記入の上、メールにて同窓会事務局に提出する。

２．支援の審査・承認は役員会が行います。

２．承認を受けた団体は、行事開催後１４日以内に指定の報告書等を提出する。